
UCHWAŁA Nr VIII/66/2015 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszka ńcami Miasta Szczecinek 
 

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz.594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Miasta Szczecinek w sprawie: 
1/ zmiany statutu Osiedla   Zachód I  stanowiące zał. nr 1 do niniejszej uchwały,  
2/ zmiany statutu Osiedla  Zachód II  stanowiące zał. nr 2 do niniejszej uchwały,  
3/ zmiany statutu Osiedla  Koszalińska- Kołobrzeska  stanowiące zał. nr 3 do niniejszej uchwały,  
4/ zmiany statutu Osiedla Mierosławskiego- Wiatraczna  stanowiące zał. nr 4 do niniejszej uchwały,  
5/ zmiany statutu Osiedla  Wodociągowa – Rzeczna  stanowiące zał. nr 5 do niniejszej uchwały,  
6/ zmiany statutu Osiedla  Słowiańska- Łódzka stanowiące zał. nr 6 do niniejszej uchwały,  
7/ zmiany statutu Osiedla  Kopernika- Winniczna stanowiące zał. nr 7 do niniejszej uchwały,  
8/ zmiany statutu Osiedla  Centrum stanowiące zał. nr 8 do niniejszej uchwały,  
9/ zmiany statutu Osiedla  Mickiewicza- Chełmińska  stanowiące zał. nr 9 do niniejszej uchwały,  
10/ zmiany statutu Osiedla  Szczecińska – Gdańska stanowiące zał. Nr 10 do niniejszej uchwały,  
11/ zmiany statutu Osiedla  Pilska - Raciborki  stanowiące zał. nr 11 do niniejszej uchwały,  
12/ zmiany statutu Osiedla  Trzesieka  stanowiące zał. nr 12 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. 1. Ustala się termin konsultacji od dnia 4 maja  2015r. do dnia 11 maja 2015r. 
2. Mieszkańcy Miasta Szczecinek  wyrażają swoją opinię poprzez wypełnienie karty konsultacyjnej 
stanowiącej załącznik Nr 13 do niniejszej uchwały. 
3. Karty konsultacyjne można pobierać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta oraz ze strony 
internetowej Urzędu Miasta www.szczecinek.pl. 
4. Wypełnione karty konsultacyjne składa się w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta lub przesyła  
za pośrednictwem internetu na adres: d.krupski@um.szczecinek.pl.  
5. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Szczecinka, posiadający prawo wyborcze, 
zamieszkali na terenie Miasta Szczecinek.   
 
§ 3. Konsultacje przeprowadza i wynik jej ustala Miejska Komisja Konsultacyjna w składzie: 
a) Brynkiewicz Jacek   - Przewodniczący, 
b) Wójcik Romualda    - Sekretarz, 
c) Podkowiak Czesław - Członek. 
 
§ 4. 1. Do zadań Miejskiej Komisji Konsultacyjnej należy: 
a) zarządzenie wydrukowania kart konsultacyjnych, 
b) zebranie wypełnionych kart konsultacyjnych, 
c) sporządzenie dwóch egzemplarzy protokołu wyników konsultacji i przekazanie ich Przewodniczącemu 
Rady Miasta i Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                     
                                                                                                  Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                           Katarzyna Dudź 
                                  

 



      
                                                                   
     
                                                                     Załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/66/2015 
                                                                                  Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2015r. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                            UCHWAŁA Nr …../……./2015  
                                                            Rady Miasta Szczecinek  
                                                                 z dnia ……………… 
.  

w sprawie zmiany statutu Osiedla Zachód I w Szczeci nku 
 

 
                  Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale   Nr XLII/388/06 z dnia 28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla Zachód I oraz 
nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 100, poz.1875), z późn.zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
  -   § 40 otrzymuje brzmienie: 
 
            „§40.1 Z członkiem Rady Osiedla nie może być nawiązywany stosunek pracy w Urzędzie Miasta  
                       Szczecinek. 
                    2.Członek Rady Osiedla nie może: 
                       a)  pełnić funkcji kierownika miejskiej  jednostki organizacyjnej oraz jego zastępcy, 
                       b) być członkiem organów zarządzających gminnymi osobami prawnymi lub członkami  
                            władz zarządzających spółkami handlowymi z udziałem Miasta Szczecinek. 
                   3. Do wygaśnięcia mandatu z przyczyn określonych w ust.1 i 2 powyżej oraz uzupełnienia  
                       składu Rady Osiedla stosuje się postanowienia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
                       wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.).".  

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                  Katarzyna Dudź 
 



                                                                     Załącznik nr 2 do uchwały Nr VIII/66/2015 
                                                                                  Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2015r. 
 
 
 
 
                                                                   
     
                                                            UCHWAŁA Nr …../……./2015  
                                                            Rady Miasta Szczecinek  
                                                                 z dnia ……………… 
 

w sprawie zmiany statutu Osiedla Zachód II w Szczec inku 
 

 
                  Na podstawie art. 35 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale Nr XLII/389/06 z dnia 28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla Zachód II oraz 
nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 100, poz.1876, z późn.zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
  -   § 40 otrzymuje brzmienie: 
 
            „§40.1 Z członkiem Rady Osiedla nie może być nawiązywany stosunek pracy w Urzędzie Miasta  
                       Szczecinek. 
                    2.Członek Rady Osiedla nie może: 
                       a)  pełnić funkcji kierownika miejskiej  jednostki organizacyjnej oraz jego zastępcy, 
                       b) być członkiem organów zarządzających gminnymi osobami prawnymi lub członkami  
                            władz zarządzających spółkami handlowymi z udziałem Miasta Szczecinek. 
                   3. Do wygaśnięcia mandatu z przyczyn określonych w ust.1 i 2 powyżej oraz uzupełnienia  
                       składu Rady Osiedla stosuje się postanowienia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
                       wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.).".  

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                 Katarzyna Dudź 
 



                              Załącznik nr 3 do uchwały Nr VIII/66/2015 
                                                                                  Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2015r. 
 
 
                                                                   
 
 
     
                                                            UCHWAŁA Nr …../……./2015  
                                                            Rady Miasta Szczecinek  
                                                                  

w sprawie zmiany statutu Osiedla  Koszali ńska – Kołobrzeska  w Szczecinku 
                                         
 
                  Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale  Nr XLII/390/06 z dnia 28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla Koszalińska-
Kołobrzeska oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 101, poz. 1883  
z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 
  -   § 40 otrzymuje brzmienie: 
 
            „§40.1 Z członkiem Rady Osiedla nie może być nawiązywany stosunek pracy w Urzędzie Miasta  
                       Szczecinek. 
                    2.Członek Rady Osiedla nie może: 
                       a)  pełnić funkcji kierownika miejskiej  jednostki organizacyjnej oraz jego zastępcy, 
                       b) być członkiem organów zarządzających gminnymi osobami prawnymi lub członkami  
                            władz zarządzających spółkami handlowymi z udziałem Miasta Szczecinek. 
                   3. Do wygaśnięcia mandatu z przyczyn określonych w ust.1 i 2 powyżej oraz uzupełnienia  
                       składu Rady Osiedla stosuje się postanowienia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
                       wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.).".  

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                   Katarzyna Dudź 
 



                              Załącznik nr 4 do uchwały Nr VIII/66/2015 
                                                                                  Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2015r. 
 
 
 
 
 
 
                                                                   
     
                                                            UCHWAŁA Nr …../……./2015  
                                                            Rady Miasta Szczecinek  
                                                                 z dnia ……………… 
  

w sprawie zmiany statutu Osiedla Mierosławskiego – Wiatraczna  w Szczecinku 
                                         
 
                  Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 
§ 1.  W uchwale Nr XLII/391/06 z dnia 28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla 
Mierosławskiego – Wiatraczna  oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 
101, poz.1884, z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 
  -   § 40 otrzymuje brzmienie: 
 
            „§40.1 Z członkiem Rady Osiedla nie może być nawiązywany stosunek pracy w Urzędzie Miasta  
                       Szczecinek. 
                    2.Członek Rady Osiedla nie może: 
                       a)  pełnić funkcji kierownika miejskiej  jednostki organizacyjnej oraz jego zastępcy, 
                       b) być członkiem organów zarządzających gminnymi osobami prawnymi lub członkami  
                            władz zarządzających spółkami handlowymi z udziałem Miasta Szczecinek. 
                   3. Do wygaśnięcia mandatu z przyczyn określonych w ust.1 i 2 powyżej oraz uzupełnienia  
                       składu Rady Osiedla stosuje się postanowienia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
                       wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.).".  

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                  Katarzyna Dudź 
 



                              Załącznik nr 5 do uchwały Nr VIII/66/2015 
                                                                                  Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2015r. 
 
 
 
                                                                   
     
 
 
 
                                                            UCHWAŁA Nr …../……./2015  
                                                            Rady Miasta Szczecinek  
                                                                 z dnia ……………… 
  

w sprawie zmiany statutu Osiedla  Wodoci ągowa - Rzeczna w Szczecinku 
                                         
 
                  Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 
§ 1.  W uchwale Nr XLII/392 /06 z dnia 28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla Wodociągowa 
- Rzeczna oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 101, poz.1885,  
z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 
  -   § 40 otrzymuje brzmienie: 
 
            „§40.1 Z członkiem Rady Osiedla nie może być nawiązywany stosunek pracy w Urzędzie Miasta  
                       Szczecinek. 
                    2.Członek Rady Osiedla nie może: 
                       a)  pełnić funkcji kierownika miejskiej  jednostki organizacyjnej oraz jego zastępcy, 
                       b) być członkiem organów zarządzających gminnymi osobami prawnymi lub członkami  
                            władz zarządzających spółkami handlowymi z udziałem Miasta Szczecinek. 
                   3. Do wygaśnięcia mandatu z przyczyn określonych w ust.1 i 2 powyżej oraz uzupełnienia  
                       składu Rady Osiedla stosuje się postanowienia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
                       wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.).".  

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                  Katarzyna Dudź 
 



                              Załącznik nr 6 do uchwały Nr VIII/66/2015 
                                                                                  Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2015r. 
 
 
 
 
 
                                                                   
     
                                                            UCHWAŁA Nr …../……./2015  
                                                            Rady Miasta Szczecinek  
                                                                 z dnia ……………… 
.  

w sprawie zmiany statutu Osiedla Słowia ńska – Łódzka  w Szczecinku 
                                         
 
                  Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale Nr XLII/393/06 z dnia 28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla Słowiańska-
Łódzka oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 101, poz. 1886 z późn.zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
  -   § 40 otrzymuje brzmienie: 
 
            „§40.1 Z członkiem Rady Osiedla nie może być nawiązywany stosunek pracy w Urzędzie Miasta  
                       Szczecinek. 
                    2.Członek Rady Osiedla nie może: 
                       a)  pełnić funkcji kierownika miejskiej  jednostki organizacyjnej oraz jego zastępcy, 
                       b) być członkiem organów zarządzających gminnymi osobami prawnymi lub członkami  
                            władz zarządzających spółkami handlowymi z udziałem Miasta Szczecinek. 
                   3. Do wygaśnięcia mandatu z przyczyn określonych w ust.1 i 2 powyżej oraz uzupełnienia  
                       składu Rady Osiedla stosuje się postanowienia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
                       wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.).".  

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                  Katarzyna Dudź 
 



                              Załącznik nr 7 do uchwały Nr VIII/66/2015 
                                                                                  Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2015r. 
 
 
 
                                                                   
 
 
 
     
                                                            UCHWAŁA Nr …../……./2015  
                                                            Rady Miasta Szczecinek  
                                                                 z dnia ……………… 
.  

w sprawie zmiany statutu Osiedla Kopernika - Winnic zna w Szczecinku 
                                         
 
                  Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 
§ 1.  W uchwale  Nr XLII/394/06 z dnia 28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla  Kopernika - 
Winniczna oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 101, poz.1887,  
z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 
  -   § 40 otrzymuje brzmienie: 
 
            „§40.1 Z członkiem Rady Osiedla nie może być nawiązywany stosunek pracy w Urzędzie Miasta  
                       Szczecinek. 
                    2.Członek Rady Osiedla nie może: 
                       a)  pełnić funkcji kierownika miejskiej  jednostki organizacyjnej oraz jego zastępcy, 
                       b) być członkiem organów zarządzających gminnymi osobami prawnymi lub członkami  
                            władz zarządzających spółkami handlowymi z udziałem Miasta Szczecinek. 
                   3. Do wygaśnięcia mandatu z przyczyn określonych w ust.1 i 2 powyżej oraz uzupełnienia  
                       składu Rady Osiedla stosuje się postanowienia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
                       wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.).".  

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                 Katarzyna Dudź 
 



                              Załącznik nr 8 do uchwały Nr VIII/66/2015 
                                                                                  Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2015r. 
 
 
 
                                                                   
     
 
 
 
 
                                                            UCHWAŁA Nr …../……./2015  
                                                            Rady Miasta Szczecinek  
                                                                 z dnia ……………… 

 
w sprawie zmiany statutu Osiedla  Centrum w Szczeci nku 

                                         
 
                  Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 
§ 1.  W uchwale Nr XLII/395/06 z dnia 28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla Centrum oraz 
nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 101, poz.1888 , z późn.zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
  -   § 40 otrzymuje brzmienie: 
 
            „§40.1 Z członkiem Rady Osiedla nie może być nawiązywany stosunek pracy w Urzędzie Miasta  
                       Szczecinek. 
                    2.Członek Rady Osiedla nie może: 
                       a)  pełnić funkcji kierownika miejskiej  jednostki organizacyjnej oraz jego zastępcy, 
                       b) być członkiem organów zarządzających gminnymi osobami prawnymi lub członkami  
                            władz zarządzających spółkami handlowymi z udziałem Miasta Szczecinek. 
                   3. Do wygaśnięcia mandatu z przyczyn określonych w ust.1 i 2 powyżej oraz uzupełnienia  
                       składu Rady Osiedla stosuje się postanowienia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
                       wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.).".  

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                   Katarzyna Dudź 
 



                              Załącznik nr 9 do uchwały Nr VIII/66/2015 
                                                                                  Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2015r. 
 
 
 
 
 
 
                                                                   
     
                                                            UCHWAŁA Nr …../……./2015  
                                                            Rady Miasta Szczecinek  
                                                                 z dnia ……………… 
.  

w sprawie zmiany statutu Osiedla Mickiewicza – Cheł mińska w Szczecinku 
 

 
                  Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale   Nr XLII/396/06 z dnia 28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla  Mickiewicza – 
Chełmińska  oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 101, poz.1889,  
z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 
  -   § 40 otrzymuje brzmienie: 
 
            „§40.1 Z członkiem Rady Osiedla nie może być nawiązywany stosunek pracy w Urzędzie Miasta  
                       Szczecinek. 
                    2.Członek Rady Osiedla nie może: 
                       a)  pełnić funkcji kierownika miejskiej  jednostki organizacyjnej oraz jego zastępcy, 
                       b) być członkiem organów zarządzających gminnymi osobami prawnymi lub członkami  
                            władz zarządzających spółkami handlowymi z udziałem Miasta Szczecinek. 
                   3. Do wygaśnięcia mandatu z przyczyn określonych w ust.1 i 2 powyżej oraz uzupełnienia  
                       składu Rady Osiedla stosuje się postanowienia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
                       wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.).".  

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                 Katarzyna Dudź 
 



                              Załącznik nr 10 do uchwały Nr VIII/66/2015 
                                                                                  Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2015r. 
 
 
 
                                                                   
     
 
 
 
 
 
 
                                                            UCHWAŁA Nr …../……./2015  
                                                            Rady Miasta Szczecinek  
                                                                 z dnia ……………… 
.  

w sprawie zmiany statutu Osiedla Szczeci ńska - Gdańska w Szczecinku 
 

 
                  Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W uchwale   Nr XLII/397/06 z dnia 28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla  Szczecińska 
– Gdańska  oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 101, poz.1890,  
z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 
  -   § 40 otrzymuje brzmienie: 
 
            „§40.1 Z członkiem Rady Osiedla nie może być nawiązywany stosunek pracy w Urzędzie Miasta  
                       Szczecinek. 
                    2.Członek Rady Osiedla nie może: 
                       a)  pełnić funkcji kierownika miejskiej  jednostki organizacyjnej oraz jego zastępcy, 
                       b) być członkiem organów zarządzających gminnymi osobami prawnymi lub członkami  
                            władz zarządzających spółkami handlowymi z udziałem Miasta Szczecinek. 
                   3. Do wygaśnięcia mandatu z przyczyn określonych w ust.1 i 2 powyżej oraz uzupełnienia  
                       składu Rady Osiedla stosuje się postanowienia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
                       wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.).".  

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                  Katarzyna Dudź 
 



     
                                                                     Załącznik nr 11 do uchwały Nr VIII/66/2015 
                                                                                  Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2015r. 
 
 
 
 
 
 
                                                                   
     
                                                            UCHWAŁA Nr …../……./2015  
                                                            Rady Miasta Szczecinek  
                                                                 z dnia ……………… 
.  

w sprawie zmiany statutu Osiedla Pilska - Raciborki  w Szczecinku 
                                         
 
                  Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 
§ 1.  W uchwale  Nr XLII/398/06 z dnia 28 sierpnia 2006r. w sprawie utworzenia osiedla Pilska-
Raciborki oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 101, poz. 1891  
z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 
  -   § 40 otrzymuje brzmienie: 
 
            „§40.1 Z członkiem Rady Osiedla nie może być nawiązywany stosunek pracy w Urzędzie Miasta  
                       Szczecinek. 
                    2.Członek Rady Osiedla nie może: 
                       a)  pełnić funkcji kierownika miejskiej  jednostki organizacyjnej oraz jego zastępcy, 
                       b) być członkiem organów zarządzających gminnymi osobami prawnymi lub członkami  
                            władz zarządzających spółkami handlowymi z udziałem Miasta Szczecinek. 
                   3. Do wygaśnięcia mandatu z przyczyn określonych w ust.1 i 2 powyżej oraz uzupełnienia  
                       składu Rady Osiedla stosuje się postanowienia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
                       wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.).".  

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                  Katarzyna Dudź 
 



                              Załącznik nr 12 do uchwały Nr VIII/66/2015 
                                                                                  Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2015r. 
 
                                                                   
     
 
 
 
                                                            UCHWAŁA Nr …../……./2015  
                                                            Rady Miasta Szczecinek  
                                                                 z dnia ……………… 
.  

w sprawie zmiany statutu Osiedla Trzesieka w Szczec inku 
                                         
 
                  Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr LI/534/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 16 września 2010 r. w sprawie 
utworzenia osiedla Trzesieka oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 107, 
poz. 1922, z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 
  -   § 40 otrzymuje brzmienie: 
 
            „§40.1.Z członkiem Rady Osiedla nie może być nawiązywany stosunek pracy w Urzędzie Miasta  
                       Szczecinek. 
                    2.Członek Rady Osiedla nie może: 
                       a)  pełnić funkcji kierownika miejskiej  jednostki organizacyjnej oraz jego zastępcy, 
                       b) być członkiem organów zarządzających gminnymi osobami prawnymi lub członkami  
                            władz zarządzających spółkami handlowymi z udziałem Miasta Szczecinek. 
                   3. Do wygaśnięcia mandatu z przyczyn określonych w ust.1 i 2 powyżej oraz uzupełnienia  
                       składu Rady Osiedla stosuje się postanowienia ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
                       wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.).".  

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  
 
§ 3.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                   Katarzyna Dudź 
 



 

  

 
                                                                                                  Załącznik nr 13 do uchwały Nr VIII/66/2015 
                                                                                                  Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2015r. 
                                                                       

 
 
 

1. CZY AKCEPTUJE  PAN/I  ZMIANY STATUTU OSIEDLA …………… STANOWIĄCE ZAŁĄCZNIK NR…….. DO 
UCHWAŁY ……………………….RADY MIASTA SZCZECINEK  Z DNIA………………. 

             �   TAK                                                                                        �  NIE 

 
 
2.UWAGI I WNIOSKI: 
........................................................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................................................ 
 
 
Uwaga! 
1. Opinie wyraża się poprzez zaznaczenie dokonanego wyboru w kratce obok wybranej opcji krzyżykiem. 
2. Karta przedarta, inna niż urzędowa lub niewypełniona jest nieważna. 
 
 
Pieczęć Rady Miasta 
         ……………………………….. 
         czytelny podpis 
         ………………………………. 
         adres zamieszkiwania   

 


